DECRETO N° 34.295

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
APROVADOS EM ESTÁGIO PROBATÓRIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 664/2024,

CONSIDERANDO o relatório final elaborado pela
Comissão Especial Transitória de Avaliação de
Desempenho,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a relação em anexo dos servidores efetivos
aprovados no ESTÁGIO PROBATÓRIO, para efeito de estabilidade no serviço público
municipal, admitidos nos anos de 2017 e 2018, avaliados pela Comissão Especial
Transitória de Avaliação de Desempenho e nos termos do Art. 41 da Constituição
Federal, alterado pela Emenda Constitucional nº 19, de 04.06.98, no seu Art. 6º.

Art. 2° Ficam revogados o Decreto n° 30.249, de 29/01/2021 e parte do
Decreto n° 29.522, de 09/06/2020, no que tange as servidoras AMANDA BRUM
VIEIRA, MARCIELY BUFALO DE SOUZA BARBIERI e SILMARA DA SILVA WINGLER.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de julho de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360032003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360032003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360032003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA AO DECRETO N° 34.295, DE 04/07/2024

Matricula Nome Cargo Lotação Data de
Nomeação

Edital do
CONCURSO

PÚBLICO pela qual
foi nomeada

Data de
estabilização Situação

4368417 AMANDA BRUM VIEIRA Professor de Educação Básica A SEME 09/06/2017 Edital PMCI nº
001/2016 09/06/2020 Estável

4475204 MARCIELY BUFALO DE SOUZA
BARBIERI Professor de Educação Básica A SEME 09/06/2017 Edital PMCI nº

001/2016 09/06/2020 Estável

70385202 SILMARA DA SILVA WINGLER Professor de Educação Básica A SEME 09/06/2017 Edital PMCI nº
001/2016 09/06/2020 Estável

1361310 ANGELICA RODRIGUES DE SOUZA
FONTOURA Professor de Educação Básica A SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

70539101 ELISIANE DA SILVA SANTOS Professor de Educação Básica A SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº
001/2016 31/01/2021 Estável

4264213 ALINE TOMÉ DE SOUZA Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

4668607 ANDREIA MARIM Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

4468805 KATYÚCIA ALTOÉ ALVES SOARES Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

70547901 MICHELE DE OLIVEIRA BATISTA Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

3448309 ROBERTA KELLI PONCIO Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

70534501 SANDRA REGINA GARBIM DE
OLIVEIRA

Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

4363206 VERONICA FRAGA ZERBONE Professor de Educação Básica C -
ARTES SEME 31/01/2018 Edital PMCI nº

001/2016 31/01/2021 Estável

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360032003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360032003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360032003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO N° 34.295

		2024-07-04T19:16:50-0300